
Uchwała Nr XXXIV/273/2017
Rady Miejskiej Będzina

z dnia 19 kwietnia 2017 roku

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr XXVIII/215/2016 Rady  Miejskiej  Będzina  z  dnia
21 grudnia  2016  roku w  sprawie  planu  pracy  Rady  Miejskiej  Będzina
na I półrocze 2017 roku.

Na podstawie § 32 ust.  4  Statutu Miasta  Będzina stanowiącego załącznik  do uchwały
Nr  XLI/693/2009  Rady  Miejskiej  w  Będzinie  z  dnia  9  czerwca  2009  roku  w  sprawie
przyjęcia Statutu Miasta Będzina i § 5 ust. 1 – 4 załącznika nr 4 do Statutu Miasta Będzina
(Dz. U. Woj. Śl. z 2009 roku, Nr 152 poz. 2970) w związku z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2016 r., poz. 446
z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Będzina
uchwala:

§ 1
Dokonać zmiany w załączniku nr 1 do uchwały XXVIII/215/2016 Rady Miejskiej Będzina
z  dnia  21 grudnia  2016  roku w  sprawie  planu  pracy  Rady  Miejskiej  Będzina
na I półrocze 2017 roku polegającej na:

• przesunięciu  tematu  sesji  majowej  –  Informacja  o  projektach  edukacyjnych
realizowanych  przez  szkoły  i  przedszkola  prowadzone  przez  miasto
Będzin – na miesiąc czerwiec.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

W związku z przesunięciem tematu sesji majowej – Informacja o projektach edukacyjnych
realizowanych przez szkoły i przedszkola prowadzone przez miasto Będzin – na miesiąc
czerwiec podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione.


	Uchwała Nr XXXIV/273/2017

